
  

 

ZARZĄDZENIE NR 420/2022 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 

§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    44.745.336,00 zł. 
 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 714.420,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    48.679.409,00 zł. 
 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 714.420,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
▪ Dochody – 9.036.992,00 zł 
▪ Wydatki – 9.036.992,00 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 

niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

W   Ó   J   T 

          Kazimierz  Kwiatkowski 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia: 

- 17.03.2022 r. Nr 1/30.1/2022 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
420,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
(rozdział 85503, paragraf 2010), 

- 17.03.2022 r. Nr 1/14.1/2022 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
714.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 
(rozdział 85295, paragraf 2010). 

Mając na uwadze powyższe łączny wzrost dochodów i wydatków budżetu gminy 
Gardeja wyniósł kwotę 714.420,00 zł. 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 

do niniejszego zarządzenia. 
 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 420/2022 z dnia 21.03.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 209 196,00 714 000,00 1 923 196,00

85295 Pozostała działalność 60 000,00 714 000,00 774 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 714 000,00 714 000,00

855 Rodzina 8 266 610,00 420,00 8 267 030,00
85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 420,00 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 420,00 420,00

Razem: 44 030 916,00 714 420,00 44 745 336,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 420/2022 z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 324 376,00 714 000,00 4 038 376,00

85295 Pozostała działalność 43 420,00 714 000,00 757 420,00
3110 Świadczenia społeczne 40 920,00 700 000,00 740 920,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 000,00 4 500,00
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 153,00 153,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 8 550 820,00 420,00 8 551 240,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,00 61,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00 9,00

Razem: 47 964 989,00 714 420,00 48 679 409,00

BeSTia Strona 1 z 1



 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 420/2022 z dnia 21.03.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 26 406,00 714 000,00 740 406,00

85295 Pozostała działalność 0,00 714 000,00 714 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 714 000,00 714 000,00

855 Rodzina 8 198 000,00 420,00 8 198 420,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 420,00 420,00

Razem: 8 322 572,00 714 420,00 9 036 992,00

BeSTia Strona 1 z 1



  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 420/2022 z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 26 406,00 714 000,00 740 406,00

85295 Pozostała działalność 0,00 714 000,00 714 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 700 000,00 700 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 153,00 153,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 8 198 000,00 420,00 8 198 420,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,00 61,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00 9,00

Razem: 8 322 572,00 714 420,00 9 036 992,00

Strona 1 z 1


